
pizza MENU
Marriott’s Mighty Meat Feast - £16.50

ham, onion, pepperoni, sausage, mushroom, ground beef, 
mozzarella cheese

(Contains: G, M, MU, S, E, C, SU) 1029 Kcal

the spicy one - £16 
green jalapenos, onion, red pepper, ground beef, sriracha sauce, mozzarella

cheese
(Contains: G, M, MU, S) 1007 Kcal

Margherita - £14 (V)
tomato sauce, fresh basil, creamy mozzarella

(Contains: G, M, MU, S) 599 Kcal

Texas BBQ - £16 
onion, chicken strips, green and red peppers, smoked bacon,

Texas BBQ sauce, mozzarella cheese
(Contains: G, M, MU, S) 1220 Kcal

Hawaiian - £15 
ham, pineapple, mozzarella cheese

 (Contains: G, M, MU, S) 721 Kcal

Add Extra ToppingS - £1.50 EACH
ham, mushroom, pepperoni, peppers, bacon, chili, onion, pineapple

No tray charge for IN room DINING

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are
present. The menu shows which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these

ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you
order. Thank you.

C = Celery; CR = Crustaceans; E = Eggs; F = Fish; G = Cereals containing Gluten; L = Lupin; M = Milk; 
MO = Molluscs; MU = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts;  S = Soya; SS = Sesame Seeds; SU = Sulphites.



BURGER MENU
The Ultimate Smashed Burger - £17

two beef patties, gherkin, American cheese, with our own burger sauce in a
brioche bun, skin on fries 

Add streaky bacon £2 
(Contains C, G, E, M, Mu, Ss, Su, S May contain N, P) 828 Kcal

Crispy Tofu Burger - £16 (VE)
with mango ketchup, tzatziki & brioche bun, skin on fries  

(Contains, G, Mu, S, Su  May contain Ss) 487 Kcal

Panko Butter Milk Chicken Burger - £16 
smoked bacon crumb, garlic mayo, crispy lettuce in brioche bun, 

skin on fries
Add cheese £2

(Contains G, E, M, Mu, S, SS May contain N, P) 942 Kcal

SIDES
Beer Battered Onion Rings - £4

(Contains: G, L, SU) 159 Kcal

Fries - £4 
236 Kcal

Garlic Mayo  - £1.50
(Contains E,Mu) 108 Kcal

 
No tray charge for IN room DINING

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are
present. The menu shows which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these

ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you
order. Thank you.

C = Celery; CR = Crustaceans; E = Eggs; F = Fish; G = Cereals containing Gluten; L = Lupin; M = Milk; 
MO = Molluscs; MU = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts;  S = Soya; SS = Sesame Seeds; SU = Sulphites.


